CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 128/TB-CĐ.ĐHSPKTHY
 V/v đăng bài báo khoa học của nữ cán bộ, nhà giáo

trên Tạp chí Khoa học, Đại học Quốc gia Hà Nội

Hưng Yên, ngày 06 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Thực hiện công văn số 100/CĐN-TGNC ngày 02/5/2024; Hưởng ứng ngày

Khoa học và Công nghệ Việt Nam (18/5), nhằm đẩy mạnh phong trào nghiên cứu khoa

học, chuyển giao công nghệ và góp phần tạo điều kiện cho nữ cán bộ, nhà giáo, nhà

khoa học có cơ hội chia sẻ, công bố kết quả nghiên cứu khoa học trên các tạp chí khoa

học có uy tín trong nước, đồng thời tôn vinh, lan tỏa sự cống hiến của nữ cán bộ, nhà

giáo ngành Giáo dục đối với cộng đồng xã hội trong lĩnh vực nghiên cứu khoa học,

Công đoàn Giáo dục (CĐGD) Việt Nam phối hợp với Tạp chí Khoa học, Đại học

Quốc gia Hà Nội xuất bản và đăng bài báo khoa học trên Tạp chí Khoa học vào số quý

3/2024 trong 08 lĩnh vực bao gồm: Công nghệ Thông tin và Truyền thông; Khoa học

Trái đất và Môi trường; Nghiên cứu Giáo dục; Toán - Lý; Luật học; Khoa học Tự

nhiên và Công nghệ; Nghiên cứu Chính sách và Quản lí; Khoa học Y dược.

Công đoàn trường đề nghị các chủ tịch công đoàn bộ phận phối hợp với tổ

trưởng nữ công các tổ triển khai đến toàn thể Nữ Cán bộ, Nhà giáo, Người lao động

(CBNGNLĐ) đơn vị mình thông báo này và khuyến khích động viên các Nữ nhà khoa

học viết và đăng bài theo thời gian, địa chỉ và thể lệ như sau:

- Đường link các lĩnh vực nghiên cứu, Thể lệ gửi bài đăng trên tạp chí (kèm

theo công văn số 100/CĐN-TGNC);

- Thời hạn gửi bài: trước ngày 30/5/2024.

Trên đây là Thông báo về việc đăng bài báo khoa học của nữ cán bộ, nhà giáo

trên Tạp chí Khoa học, Đại học Quốc gia Hà Nội. Trong quá trình thực hiện nếu có

vấn đề gì cần trao đổi, đề nghị công đoàn các tác giả hoặc chủ tịch công đoàn bộ phận

liên hệ với đồng chí Trần Thị Ngoạt, Trưởng Ban Tuyên giáo - Nữ công, điện thoại:

0914030278.

Nơi nhận:
- BTV (để b/c);

- Các Tổ trưởng NC (để t/h);

- Chủ tịch CĐBP (để ph/h);

- Lưu VPCĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

		2024-05-06T07:48:22+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document